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رئیس دانشگاه حکیم سبزواری عنوان کرد:

امضای 200 هزار دلار قرارداد پژوهشی 
طی دو سال اخیر با شرکت های خارجی

پورسخاوت - رئیس دانشگاه حکیم سبزواری گفت: این دانشگاه در راستای 

توسعه فعالیت های پژوهشی طی دو سال اخیر، 200 هزار دلار قرارداد با 
شرکت های خارجی به امضا رساند.جواد حدادنیا در گفت وگو با خبرنگار 

خراسان رضوی با بیان این که هدف دانشگاه حکیم سبزواری توسعه فعالیت های پژوهشی با شرکت های 
خارجی است، تصریح کرد: انعقاد این حجم از قرارداد های پژوهشی با شرکت های خارجی در طول چند 
سال فعالیت این دانشگاه کم نظیر است.وی افزود: یکی از اهداف دانشگاه حکیم سبزواری، افزایش 

ارتباط با دانشگاه های خارج از کشور است.

چهره ها و خبرها

رئیس دادگستری خراسان رضوی:

آمادگی ارتقای دادگاه گلبهار قبل از 
شهرستان شدن را داریم

باقری - رئیس دادگستری خراسان رضوی گفت: با توجه به ظرفیت و تعداد 

پرونده های دادگاه گلبهار، این آمادگی را داریم که قبل از تبدیل شدن 
گلبهار به شهرستان، دادگاه این شهر را ارتقا دهیم که زیر ساخت های آن 

در حال آماده شدن است. حجت الاسلام مظفری در مراسم افتتاح ساختمان دادگاه گلبهار افزود: هدف 
اصلی نظام و انقلاب، اجرای عدالت در جامعه است. وی بر ضرورت پیشگیری از وقوع ظلم و فساد تاکید 
کرد و گفت: هیچ پیشگیری به اندازه اجرای به موقع قانون موثر نخواهد بود؛ بنابراین باید سعی شود 

احکام به موقع اجرا شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان تایباد:

پیگیر دریافت مجوز احداث 
بیمارستان 160 تختخوابی هستیم

قالیباف - رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان تایباد در مراسم تجلیل 

از پرستاران نمونه و خیرین سلامت گفت: با توجه به این که 40 سال از عمر 
تنها بیمارستان تایباد می گذرد، پیگیر دریافت مجوز احداث بیمارستان 

160 تخت خوابی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هستیم که کار مطالعات اجرایی آن از سوی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حال انجام است و تامین زمین نیز بر عهده مسئولان شهرستان است. 
دکتر موسوی افزود: برای ساخت بیمارستان جدید، 160میلیارد تومان اعتبار نیاز است.در این مراسم 

از 60 پرستار نمونه و خیران سلامت تجلیل به عمل آمد.
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گزارش جلسه
گروه شهرستان ها

عبدالرضا وکیلی خیر مدرسه ساز دیروز در مراسم افتتاح 
25 مدرسه خیر ساز و کلنگ زنی 25 مدرسه دیگر در 
نیشابور گفت: از مسئولان تقاضای کمک دارم، قول 
داده ام و عمر باقی مانده را نیز کنار نخواهم نشست.وی 
تصریح کرد: دیگر دیدگاه من این نیست که فقط مدرسه 
بسازم و تحویل آموزش وپرورش دهم، سالن ورزشی 
برای مدارس وکیلی نیز خواهم ساخت.این خیر 
نیک اندیش ادامه داد: این کار ها برای من نیست. چون 
اعتقاددارم که اگر این ها متوقف شود خسارت به شهرم 
وارد می شود. وکیلی با انتقاد از برخی قوانین گفت: اگر 
در مجلس چنین قوانینی نیست باید تصویب شود و 
پروانه رایگان با سرعت باید در اختیار خیر قرار گیرد، 
بنده خالصانه به میدان آمده ام پس شما هم یاری ام 
کنید.وی ادامه داد: تنها آرزوی من این است که در 
شهرم، نیشابور دیگر مدرسه ای فرسوده نباشد. وزیر 
آموزش و پرورش نیز دراین مراسم گفت: سرمایه گذاری 
در امر مدرسه سازی و توسعه فعالیت های آموزش و 
پرورش در نهایت به توسعه همه جانبه کشور می انجامد. 
از  یکی  افزود:  آشتیانی،  دانش  دکتر فخرالدین 
برنامه های اصلی سفر به استان خراسان رضوی تجلیل 
از بزرگ مرد عرصه مدرسه سازی استان و شهر فرهنگی 
نیشابور)وکیلی( بود و خوشحالیم که امروزدر جمع 
مدیران و فرهنگیان استان از این خیر بزرگ تجلیل 

می کنیم. وی اظهار کرد: انقلاب فرهنگی از اهداف 
اصلی امام خمینی)ره( بود و بر همین اساس هم اولین 
محل اسکان ایشان پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
مدرسه در نظر گرفته شد. این موضوع نشان از توجه ویژه 
بزرگان و رهبران نظام به آموزش و پرورش دارد و امروز هم 
مقام معظم رهبری در ادامه همان مسیر مدرسه را 
زیربنای توسعه کشور و هزینه در تعلیم و تربیت را 
سرمایه گذاری می دانند.به گزارش روابط عمومی 
آموزش و پرورش خراسان رضوی، وزیر آموزش و پرورش 
با یادآوری شعار استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی که 
شعار اصلی انقلاب اسلامی ایران است، گفت: مسئله 
استقلال به این معناست که در کنار رابطه دوستانه با 
کشور های دیگر، کشوری مستقل داشته باشیم و 
برهمین اساس هم، شعار اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر 
معظم انقلاب مطرح شد تا بتوانیم در حوزه های مختلف 
کشور با تکیه بر نسل جوان و نوجوان رشد همه جانبه را 

در راستای استقلال کشور شاهد باشیم.

وظیفه معلمان • 
وی همچنین ساخت و تحویل مدرسه در مدت کوتاه 
را از سوی افراد نیکوکار امری ارزشمند توصیف و 
بیان کرد: با این سرعت، وظیفه معلمان و مربیان 
سنگین تر می شود و معلمان وظیفه دارند محیط 
مدرسه را برای فرزندان شاد کنند.وزیر آموزش و 
پرورش گفت: باید کاری کرد که دانش آموزان با 
ذوق و شوق به مدرسه بیایند و این در گروی رفتار 
و چگونگی تعامل مربیان با دانش آموزان است. 
وی در ادامه همچنین تعامل در فرآیند یادگیری 
به خصوص تقویت مهارت های دانش آموزان را از 
اصلی ترین برنامه های وزارت آموزش و پرورش 
ذکر و بیان کرد: باید در این راستا دانش آموزان، 
معلمان و مدیران، آزادی داشته باشند تا بتوانند 
راه خود را انتخاب کنند.دانش آشتیانی افزود: 
تفسیر جمهوری اسلامی و مردم سالاری دینی 
این است که باید به نظر افرادی که در مدرسه کار 
می کنند اهمیت دهیم.وی ادامه داد: نظام تعلیم 
و تربیت، نظام بخشنامه ای و دستورالعملی نیست 
لذا باید از مشارکت معلمان در بهبود تعلیم و تربیت 

استفاده کنیم.

کمک 10 • هزار میلیارد ریالی خیران
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی نیز در این 

مراسم گفت: هزار و 500 نیکوکار افزون بر 10 هزار 
میلیارد ریال به آموزش و پرورش این استان کمک 
کرده اند.علیرضا کاظمی با قدردانی از عبدالرضا 
وکیلی نیکوکار مدرسه ساز نیشابوری افزود: وی 
تاکنون 40 هزار مترمربع فضای آموزشی بنا کرده و از 
پیشتازان این عرصه است.وی ادامه داد: سال گذشته 
تفاهمنامه ساخت 69 مدرسه با 712 کلاس بین 
آموزش و پرورش خراسان رضوی و این خیر مدرسه ساز 
منعقد شد که این مراسم برای آغاز به کار 25 مدرسه و 

کلنگ زنی 25 مدرسه دیگر از این مجموعه است.

خیران نیک اندیش • 
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 

خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: امروز فرهنگ 
در همه جای شهر نیشابور هویداست و بروز و ظهور 
خیران نیک اندیشی همچون مهندس وکیلی در این 
خطه نشان از توجه ویژه مردم و بزرگان نیشابور به مقوله 
فرهنگ دارد. سید جواد حسینی افزود: مهندس 
وکیلی همواره در قلب مدیران آموزش و پرورش بوده 
و خواهد بود و در راستای توسعه تعلیم و تربیت این 
خطه تمام قدرت، همت فکری، ذهنی، قلبی، مالی 
و معنوی خود را در اختیار این بخش قرارداده است.
حسینی، نیشابور را یک شهر فرهنگی برجسته در 
کشور دانست و اظهار کرد: نیشابور در سال جاری 
پایتخت کتاب ایران لقب گرفته است و این شایستگی 

را دارد که پایتخت کتاب جهان شود.

با حضور وزیر آموزش و پرورش  و خیر مدرسه ساز وکیلی انجام گرفت

افتتاح 25 مدرسه خیرساز در نیشابور
احداث 25 مدرسه خیرساز وکیلی  دیگر دیروز با حضور مسئولان کلنگ زنی شد

از میان خبرها

شهرستان ها

 در پی واژگونی خودروی محیط زیست 
در درگز اتفاق افتاد

کشته شدن یک سرباز و مصدومیت 
دو محیط بان

گروه شهرستان ها- یک دستگاه خودروی مربوط به محیط 

زیست درگز پس از بازگشت از ماموریت در منطقه ا... 
اکبر، درحالی که عازم منطقه »چهل میر« در مسیر پارک 
ملی تندوره بود، درنزدیکی روستای »قلعچه« واژگون 
شد و دونفر از نیرو های محیط زیست زخمی شدند و یک 
سرباز وظیفه نیز دردم جان سپرد.سرهنگ قدیمی رئیس 
پلیس راه درگز نیز علت این حادثه را سرعت زیاد و تخطی 
از سرعت مجاز عنوان کرد و افزود: استفاده نکردن 
سرنشینان و راننده از کمربند ایمنی موجب پرت شدن 
آنان از داخل وسیله نقلیه شد که راننده براثر برخورد 
با زمین دچار ضربه مغزی شد و جان باخت.مدیر کل 
حفاظت محیط زیست استان این ضایعه را بسیار دردناک 
و تلخ برشمرد و افزود: این حادثه ناگوار هنگام ماموریت 
محیط بانان در مسیر منطقه ا... اکبر به سمت چهل میر 
در نزدیکی روستای »قلعچه« بخش مرکزی اتفاق افتاد.
صالحی گفت: با تلاش کادر پزشکی، حال عمومی دو 
سازمان  رئیس  است.  رضایتبخش  نسبتا  محیط بان 
حفاظت محیط زیست کشور برای این ضایعه اسفناک، 

تسلیت گفت.

برگزاری جشنواره موسیقی فجر با 
حضور منتخبان استان دربردسکن

نوری- همزمان با دهه مبارک فجر و بهار انقلاب، دومین 

جشنواره موسیقی فجر انقلاب ترشیز کهن با حضور 7 
گروه منتخب استان در شهرستان بردسکن برگزار شد. 
محمد باقری در دومین جشنواره موسیقی فجر انقلاب 
ترشیز کهن با اعلام این خبر گفت: این جشنواره با شرکت 
گروه های منتخب از شهرستان های مشهد، سبزوار، 
کاشمر، خواف، قوچان و بردسکن در فرهنگسرای مهر 
خاتم الانبیای شهر بردسکن با حضور علاقه مندان به 

موسیقی و قشر های مختلف مردم برگزار شد.

فرماندار: شاهد توسعه جدی فیروزه 
خواهیم بود

ناسخ - فرماندار فیروزه گفت: در آینده شاهد توسعه جدی 

این شهرستان خواهیم بود.صالحی با بیان این مطلب 
به خبرنگار ما، از دیدار مدیران دستگاه های اجرایی 
این شهرستان با امام جمعه سخن گفت و افزود: در این 
دیدار عنوان شد که وحدت کلمه و همدلی بین مردم 
و مسئولان یکی از عوامل مهم توسعه این شهرستان 
است. صالحی از چشم انداز روشن شهرستان فیروزه 
در سال های آینده خبر داد و افزود: با برنامه ریزی های 
انجام گرفته و توجه به زیرساخت ها، شاهد توسعه جدی 

در فیروزه خواهیم بود.

اخبار

شهرستان ها

اهدای 309 واحد مسکونی به مددجویان 
تحت حمایت کمیته امداد باخرز

نشتیفانی- مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( باخرز، از 

اهدای 309 واحد مسکونی به مددجویان تحت حمایت 
این نهاد در باخرز خبر داد. رضا جانبی مدیر کمیته امداد 
امام خمینی)ره( شهرستان باخرز در حاشیه افتتاح 3 
واحد مسکونی حمایتی مددجویان این نهاد در باخرز 
گفت: یکی از شایسته ترین فعالیت ها و اقدامات کمیته 
امداد، تأمین سرپناهی امن برای مددجویان بوده که در 
این زمینه تاکنون کمیته امداد باخرز موفق به ساخت و 
اهدای 309 واحد مسکونی در سطح شهرستان شده 
است. وی با بیان این که زیربنای هر یک از این واحد ها 
از 45 تا 60 مترمربع بوده است، افزود: این خانه ها از 
طریق تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی و کمک 
کمیته امداد ساخته شده که تاکنون 301 واحد تحویل 
مددجویان شده است و 8 واحد دیگر نیز در مراحل 
پایانی ساخت قرار دارد.وی همچنین خاطر نشان کرد: 
از ابتدای سال جاری، 70 کمک هزینه خرید جهیزیه 
به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد باخرز اهدا 

شده است.

اهدای زمین برای احداث ایستگاه پلیس 
راه در محور رشتخوار - تربت حیدریه
خاکشور- رئیس شورای بخش مرکزی رشتخوار گفت: در 

پی وقوع تصادفات شدید و خونین در محور رشتخوار به 
تربت حیدریه، یکی از خیران روستای عباس آباد فرامیشان 
شهرستان رشتخوار زمینی برای احداث ایستگاه پلیس 
راه اهدا کرد.اصغر رمضانی در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: 
این زمین در مسیر راه رشتخوار به تربت حیدریه قرار دارد و 
به زودی پلیس راه در این مکان مستقر می شود. وی گفت: 
شهرستان رشتخوار به دلیل قرار داشتن در مسیر سنگ 
معدن سنگان و ترانزیتی بودن و کم عرضی جاده و دو بانده 
نبودن محور، همه روزه شاهد عبور مسافران زیادی از این 
محور به تربت حیدریه است که به علت حجم ترافیک بالا 

شاهد تصادفات زیادی در این محور هستیم.

برگزاری یادواره سرداران و 15 شهید 
روستای »قلعه سرخ« تربت جام

حقدادی- همزمان با ایام دهه فجر، یادواره سرداران 

ابراهیم شریفی و حسین بخش قنبری و 15 شهید والا 
مقام روستای قلعه سرخ با حضور امام جمعه، علمای 
شیعه و اهل سنت، مسئولان اجرایی، نظامی، انتظامی، 
بسیجیان، همرزمان شهیدان، خانواده شهدا وایثارگران 
وقشر های مختلف مردم در محل مسجد روستا برگزار 
شد. در این محفل معنوی یکی از یادگاران هشت سال 
دفاع مقدس با اشاره به مقام وجایگاه شهیدان گفت: 
شهدا برای دفاع از اسلام، انقلاب و ولایت جانشان را 
تقدیم کردند. خسروی افزود: برگزاری یادواره شهدا 

برای جامعه مایه برکت است.

غضنفری -مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت: با تمهیدات انجام 

گرفته و به خصوص راه اندازی مراکز مداخله در خانواده به منظور کاهش 
طلاق، میزان متقاضیان طلاق توافقی در این استان 28 درصد کاهش 
یافته است. حمیدرضا پوریوسف در تربت حیدریه افزود: همچنین امسال 
میزان طلاق توافقی در استان با کاهش 18 درصدی روبه رو شد و 13 
درصد از پرونده ها نیز به انصراف از طلاق انجامید. وی گفت: این در حالی 
است که نسبت ازدواج به طلاق استان سال گذشته 2.84 )به ازای هر 
2.84 ازدواج، یک طلاق( بود که این رقم در9 ماهه امسال به 3.35 )به 

ازای هر 3.35 ازدواج، یک طلاق( رسیده است. پوریوسف افزود: درحالی 
که میزان طلاق در سال گذشته 3.2 )به ازای هر هزار نفر جمعیت، 3.2 نفر 
طلاق گرفته اند( بود این رقم امسال به 2.9 )به ازای هر هزار نفر جمعیت، 
2.9 نفر طلاق گرفته اند( کاهش یافته است که نشان دهنده تاثیر اقدامات 
انجام شده در حوزه پیشگیری و مداخله در طلاق استان است. وی افزود: 
قبل از تشکیل پرونده قضایی، زوجین با ثبت شکایت در سامانه متمرکز 
کاهش طلاق توافقی، به این مراکز معرفی ودر 6 جلسه، طی یک فرآیند 
45 روزه مشاوره روان شناختی، مذهبی وحقوقی می شوند و در صورت 

عدم نتیجه گیری پرونده به دستگاه قضایی ارجاع داده می شود. وی افزود: 
تاپایان بهمن ماه درتمام شهرستان ها مرکز مشاوره و مداخله در امر طلاق 
راه اندازی خواهد شد. هم اکنون در مشهد 26 مرکز مشاوره و مداخله در 
امر طلاق راه اندازی شده که تا پایان بهمن ماه به 30 مرکز افزایش خواهد 
یافت. وی با رد برخی اظهارات که ریشه اصلی طلاق را در مسائل اقتصادی 
عنوان می کند، گفت: علت اصلی طلاق در آقایان در درجه نخست فقدان 
مسئولیت پذیری، سپس بیکاری و نیز اعتیاد و در خانم ها نیز فقدان آموزش 
و عدم به کارگیری مهارت های زندگی است. پوریوسف در بخش دیگری 
درباره اعتبارات این دستگاه گفت: با وجود این که هر سال شاهد افزایش 
20 درصدی اعتبارات هستیم، اعتبارات مصوب پاسخگوی نیاز های ما 
نیست و اگر کمک افراد خیر که در سال بین 600 تا 700میلیارد ریال 

است نباشد، با مشکل جدی مواجه می شویم.

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی خبر داد:

کاهش 28 درصدی متقاضیان طلاق توافقی در استان
دستگیری قاتل فراری پس از 20 ماه

ایشان زاده- فردی که درخردادماه سال گذشته دریکی از روستا های قوچان مرد جوانی را به ضرب 

گلوله ازپای درآورده ومتواری شده بود سرانجام پس از20 ماه دستگیرشد. فرمانده انتظامی قوچان 
با اعلام این خبر گفت: درپی این جنایت هولناک، تحقیقات وبررسی های پلیسی کارآگاهان پلیس 
آگاهی و پاسگاه انتظامی آغاز شد که بررسی های اولیه نشان داد، متهم به قتل با مقتول که با جناق 
او بود اختلافات خانوادگی داشت.بر این اساس شبانه به منزل وی رفته و با شلیک گلوله او را به 

قتل رسانده است.
سرهنگ قدمگاهی افزود: سرانجام با رد زنی های اطلاعاتی، محل متهم درشهرستان پاکدشت 
شناسایی و باهماهنگی مقام قضایی واقدام غافلگیرانه پلیس نسبت به دستگیری وی اقدام 
شد. متهم به قتل دارای سوابق کیفری است وبرای کشف ابعادمبهم وچگونگی وقوع این جنایت 

تحقیقات ادامه دارد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی گفت: بار ها در قانون برای نحوه 
مشارکت خیران کف گذاشته شده است که ما به این موضوع اعتراض داریم.به گزارش ایسنا 
هاشمی نسب، جمعه گذشته، در نشست مجمع خیرین مدرسه ساز استان با وزیر آموزش و پرورش 
که در محل اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی برگزار شد، با بیان این که مشارکت خیران 
از سال 81 بسیار افزایش یافته است، اظهار کرد: شاید فردی بخواهد تنها یک کلاس بسازد، اما 

قانون این اجازه را به ما نداده است.

اعتراض مدیرکل نو سازی مدارس به برخی قوانین مشارکت 
خیران در مدرسه سازی

خبر مرتبط


